ampliada de dicha cuantía, revisar el apartado 5. Presupuesto, págin. En este se ha incluido un 
15% de beneficio industrial debido a que la fabricación la lleva a cabo una empresa externa.

El presupuesto total de ejecución material para la fabricación de una unidad asciende a 2253,68 € 
(DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS).

En Zaragoza, a día 20 de Noviembre de 2016, con validez hasta el día 20 de Junio de 2017.

Firmado:

Ion Zabalza Goya

2.1 Documentación de partida
Este proyecto parte de los requisitos establecidos por la empresa Caravanas Europeas S.L.

[...]

ud		  1		  112,18	 112,18

Total piezas a fabricar										          2021,48

5.2 Presupuesto de ejecución material

Total presupuesto de ejecución material 		  2021,48

El presupuesto total de ejecución material para la fabricación de una unidad asciende a 2253,68 € 
(DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS).

En Zaragoza, a día 20 de Noviembre de 2016, con validez hasta el día 20 de Junio de 2017.

Firmado:

Ion Zabalza Goya

5 Presupuesto

6.1. Académicas
Este último trabajo ha sido el resumen de todo lo aprendido en los cuatro años como ingeniera de